АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»

	[image: image1.png]

	               «ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 19 »  апреля  2019 г.

    п.Чикшино, г.Печора,
       Республика Коми

                              №  12

Об утверждении перечня муниципальных
программ МО СП «Чикшино» и перечня
ответственных исполнителей за разработку,
корректировку, формирование отчетов
и оценку эффективности муниципальной
программы (подпрограммы)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных программ МО СП "Чикшино"  и ответственных исполнителей за разработку, корректировку, формирование отчетов и оценку эффективности муниципальной программы (подпрограммы) (приложение 1).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации СП "Чикшино".

Глава сельского поселения                                                                  А.П. Черная
Приложение 1

к постановлению

администрации СП "Чикшино"

от 19 апреля 2019 г. N 12
Перечень

муниципальных программ муниципального образования

 сельского поселения «Чикшино»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя за разработку, корректировку, формирование сводных отчетов и оценку эффективности муниципальной программы
	Наименование подпрограммы муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя (соисполнителя) за разработку, корректировку, формирование отчетов и оценку эффективности подпрограммы

	1.
	Реализация народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор
в рамках проекта «Народный бюджет»
	Глава сельского поселения «Чикшино»,
специалист по работе
с населением
	Благоустройство территории сельского поселения «Чикшино» в рамках реализации проекта «Народный бюджет»
на 2019-2021 годы
	Глава сельского поселения «Чикшино»,

специалист по работе
с населением